РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ    ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  ______      _______________  2016 года                                                              №  ______

О создании проектного офиса
администрации Новооскольского
района

 В целях внедрения единой системы управления проектами в
администрации Новооскольского района:

 1. Утвердить Положение о проектном офисе администрации
Новооскольского района (прилагается).

 2. Утвердить список ответственных за проектное управление в
функциональных и отраслевых органах администрации Новооскольского
района (прилагается).

 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Новооскольского района по экономическому и
стратегическому развитию района Локтеву С.В.

   Глава администрации
Новооскольского района                                                                  А. Гриднев